АДМИНИСТРАЦИЯ

КАКСИНВАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2024                                                                                    № 12

с.  Каксинвай
О присвоении адресов
В соответствии со статьями 7,16,43 Федерального закона от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.5  Федерального закона  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   Постановлением администрации Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района Кировской области от 08.04.2015 № 21 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  администрация  Каксинвайского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить элементу планировочной структуры, находящемуся в кадастровом квартале 43:17:350201, расположенному в населённом пункте деревня Новый Кокуй, Каксинвайского сельского поселения, Малмыжского муниципального района, Кировской области, Российской Федерации наименование территория Новококуйская производственная.

Присвоить элементу планировочной структуры, находящемуся в кадастровом квартале 43:17:350401, расположенному вне населённого пункта деревня Большая Шабанка, Каксинвайского сельского поселения, Малмыжского муниципального района, Кировской области, Российской Федерации наименование территория Большешабанская производственная.

Присвоить элементу планировочной структуры, находящемуся в кадастровом квартале 43:17:370601, расположенному в населённом пункте деревня Малая Шабанка, Каксинвайского сельского поселения, Малмыжского муниципального района, Кировской области, Российской Федерации наименование территория Малашабанская производственная.

Постановление № 10 от 28.03.2024г. «О присвоении адреса» считать утратившим силу.

Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации сельского

поселения                                                                                 Я.А. Мухлисов